Adilsom Castanho, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, nomeia os servidores públicos municipais, Sra. Priscila

Pedroso Camargo e Sr. Gustavo Machado de Moraes, respectivamente, como gestora e fiscal do

contrato nº 1/2026, firmado em 4/2/2026, no valor de R$ 5.515,00 (cinco mil, quinhentos e quinze

reais) com a empresa Mineradora Herwe Ltda, CNPJ nº 62.398.458/0001-06, referente à aquisição

de água mineral para a Câmara Municipal de Piedade – SP.

Dê ciência aos nomeados.

Gabinete da Presidência, 5 de fevereiro de 2026.

Adilsom Castanho
Presidente